CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º247/2019

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, para que  determine  ao  setor  competente  da

municipalidade,  realizar  estudo  e  providências  no  sentido

de implantar um redutor de velocidade tipo lombada na Rua São

Paulo no Loteamento Mundial Golden I.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a justa reivindicação dos moradores da

localidade, é que solicitamos a construção desta lombada. A

necessidade da implantação do redutor se faz necessária pois os

motoristas tem aplicado alta velocidade em seus veículos ao

passar pela citada via, colocando em risco outros condutores e

pedestres.

Sala das Sessões José Luís Correia

22 de fevereiro de 2019

ALEX OLIVO

Vereador MDB